FECHA AUTO
FECHA ESTADO

NUMERO EXPEDIENTE

11001310300720190018501

11001310300920140062402

11001310302320170001801

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL
NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRONICO E-35

19/06/2020
23/06/2020

CLASE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO

Verbal ARMANDO VANEGAS GARZON GERARDO TORRES MEDINA 01/07/2020
Ordinario ADRIANA PATRICIA SANCHEZ NAVARRO PROMOTORA TERRAZZINO S.A. 01/07/2020
Verbal EVELINE GOUBERT LOZANO Y OTROS ALIANSALUD E.P.S. Y OTROS 01/07/2020
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MAGISTRADO DESCRIPCION
rarda 1eval d Canu 1d dUUICIICId UE uE uatd €1

articulo 327 del Cédigo General del Proceso, se
fija la hora de las 10:00 a.m. del 9 de julio del
afno 2020. Al efecto el despacho, DISPONE:

Advertir que se adelantara de manera
VIRTUAL, para lo cual se debera ingresar al
Link remitido al correo electrénico o a
cualquier otro medio debidamente informado

CLARA INES MARQUEZ BULLA por los abogados de las partes.
En el evento de un nuevo mandato, reasuncion
o sustitucion del mismo, enviaran con
antelacién de por los menos un dia a la
celebracion el respectivo documento, al email
institucional
cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co,
indicando la referencia del expediente, asi
rala ucval a cavu ia 'auuncu'una uc quc udia i
articulo 327 del Codigo General del Proceso, se
fija la hora de las 9:00 a.m. del 9 de julio del
ano 2020. Al efecto el despacho, DISPONE:

Advertir que se adelantara de manera
VIRTUAL, para lo cual se debera ingresar al
Link remitido al correo electrénico o a
cualquier otro medio debidamente informado

CLARA INES MARQUEZ BULLA por los abogados de las partes.
En el evento de un nuevo mandato, reasuncion
o sustitucion del mismo, enviaran con
antelacién de por los menos un dia a la
celebracion el respectivo documento, al email
institucional
cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co,
indicando la referencia del expediente, asi
reald Heveu d Cauu 1d dUuUICiICia Uc ue Ut €t
articulo 327 del Coédigo General del Proceso, se
fija la hora de las 3:15 p.m. del 9 de julio del
afio 2020. Al efecto el despacho, DISPONE:

Advertir que se adelantara de manera
VIRTUAL, para lo cual se debera ingresar al
Link remitido al correo electrénico o a
cualquier otro medio debidamente informado

CLARA INES MARQUEZ BULLA por los abogados de las partes.

En el evento de un nuevo mandato, reasuncion
o sustitucion del mismo, enviaran con
antelacion de por los menos un dia a la

celebracion el respectivo documento, al email
institucional
cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co,
indicando la referencia del expediente, asi



11001310302420140050102

11001310303120150038601

11001310303220160006201

Abreviado

Verbal

Verbal

JORGE IVAN DELGADO MORA

AMPARO ISABEL ALARCON DE MORALES

ALEIDA COLONIA ROQUE Y OTRO

CORPORACION AUTORREGULADOR DEL
MERCADO DE VALORES DE COLOMBIA AMV

BLANCA CECILIA BENAVIDES FORERO Y
OTROS

MONICA MARCELA MARQUEZ BENAVIDES
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01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

rala ucval a Ccavu la auulciicia uc 4uc uata ci

articulo 327 del Cédigo General del Proceso, se
fija la hora de las 12:00 m. del 9 de julio del
afio 2020. Al efecto el despacho, DISPONE:

Advertir que se adelantara de manera
VIRTUAL, para lo cual se debera ingresar al
Link remitido al correo electrénico o a
cualquier otro medio debidamente informado

CLARA INES MARQUEZ BULLA por los abogados de las partes.

En el evento de un nuevo mandato, reasuncion
o sustitucion del mismo, enviaran con
antelacién de por los menos un dia a la

celebracion el respectivo documento, al email

institucional
cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co,
indicando la referencia del expediente, asi

rdaid ucvdl a cavu m‘ nuulcﬂclu uc quc udaila 1

articulo 327 del Cédigo General del Proceso, se
fija la hora de las 8:00 a.m. del 9 de julio del
afno 2020. Al efecto el despacho, DISPONE:

Advertir que se adelantara de manera
VIRTUAL, para lo cual se debera ingresar al
Link remitido al correo electrénico o a
cualquier otro medio debidamente informado

CLARA INES MARQUEZ BULLA por los abogados de las partes.

En el evento de un nuevo mandato, reasuncion
o sustitucién del mismo, enviaran con
antelacion de por los menos un dia a la

celebracion el respectivo documento, al email
institucional
cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co,
indicando la referencia del expediente, asi
rala ucvdl a cavu la‘ auunchuna uc un udaLla 1
articulo 327 del Codigo General del Proceso, se
fija la hora de las 2:15 p.m. del 9 de julio del
ano 2020. Al efecto el despacho, DISPONE:

Advertir que se adelantara de manera
VIRTUAL, para lo cual se debera ingresar al
Link remitido al correo electrénico o a
cualquier otro medio debidamente informado

CLARA INES MARQUEZ BULLA por los abogados de las partes.

En el evento de un nuevo mandato, reasuncion
o sustitucion del mismo, enviaran con
antelacién de por los menos un dia a la

celebracion el respectivo documento, al email
institucional
cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co,
indicando la referencia del expediente, asi



11001310303620190008401

11001310304120180064401

11001310304420180004401
11001310302020170035502

11001310302620180032201

11001310304220160078602

11001310300920170052101

11001310300720140042801

11001310301320130033801

11001310304220170042801

11001310304420190082802

11001319900220180022902

11001310301920180060802

11001310302720140015601

11001310304020180024802

11001310300120180000201

11001310300720170025002

11001310302020180019104

11001310303720170052002

11001310302020180007401

11001319900320180125501

11001220300020190216700

11001310300520160034801

11001310300720190006101

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal
Verbal

Verbal
Verbal
Verbal
Ordinario
Ordinario
Verbal
Ejecutivo Singular
Verbal
Divisorios
Divisorios
Verbal
Verbal
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal

Recurso Extraordinario de
Revision

Verbal

Ejecutivo Singular

MARIA VICTORIA HOLGUIN BORRERO Y

OTRO RICARDO QUINTERO ARAUJO

DORA MARIA MORENO DE CRUZ Y OTRO

CARMELINA ARISMENDI MORALES
PAOLA FERNANDEZ GIL

EULALIA CHAPARRO CARDENAS Y OTROS

RUTH ROSAS ROJAS

WILSON SALINAS CAMARGO Y OTRO
ESMERALDA FERNANDEZ GIL
EBISU S.A.S. EMPRESA DE SERVICIOS Y
SUMINISTROS Y OTRO

DIANA CAROLINA SOSA QUIROGA Y OTROS JOSE HERLING VILLAREAL LLANO

ABIGAIL MOLANO RUBIANO Y OTRO LUZ ANGELA MEJIA GOMEZ

MANUEL DE JESUS ZAPATA CARDENAS BANCO DE BOGOTA S A

SOCIEDAD SAN VICENTE DE PAUL DE
MEDELLIN

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

SANDRA PATRICIA CHACON RUBIO

CONSTRUCTORA E INVERSIONES EL SOLAR

S.A.
FUNDACION SANTA FE DE BOGOTA COOMEVA EPS SA

INVERSIONES MODESTO CABAL AZCARATE
YCIASENC

DORIS MARIA FELIZZOLA DE SANCHEZ

MARIA DEL ROSARIO CABAL AZCARATE
ALICIA CUELLAR PUERTO

ESTELA LAISECA DE CHUQUIN Y OTROS

IRIDIUM TELECOMUNICACIONES E
INFORMATICA LTDA

NORMA LUCIA LINARES PENA Y OTRO

ELIZABETH CHUQUIN PINEDA Y OTROS

LAURA CRISTINA RONCALLO VARGAS Y
OTROS
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR -
CAFAM Y OTROS

I.LH.C. LTDA INGENIERIA HIDRAULICA Y CIVIL PEDRO GOMEZ Y CIA SA

ELECTRIFICADORA DE SANTANDER SA ESP TECHNOLOGISTICS ZF S.A.S.

GONZALO AGUSTIN CRUSOE SUAREZ Y

CARLOS MARIO OSPINA MARIN OTRO

JENNY MILENA PERILLA QUIMBAYA Y OTROS QBE SEGUROS S.A.

ANA CRISTINA ORREGO GOMEZ ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A.

LINO LOPEZ QUIJANO LILIA CRISTINA FANDINO GRISALES Y OTRO

JUSTINIANO SARMIENTO CASTILLO LEONOR ANTOLINEZ QUINTANA

MARCO INFRAESTRUCTURAS Y MEDIO

AMBIENTE S.A. EDIVIAL S.A

pagina 3

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020
30/06/2020

30/06/2020
30/06/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

01/07/2020

rala ucval a Ccavu la auulciitia uc 4uc uata ci

articulo 327 del Codigo General del Proceso, se

fija la hora de las 11:00 a.m. del 9 de julio del
afnio 2020. Al efecto el despacho, DISPONE:

Advertir que se adelantara de manera
VIRTUAL, para lo cual se debera ingresar al
Link remitido al correo electrénico o a
cualquier otro medio debidamente informado

CLARA INES MARQUEZ BULLA por los abogados de las partes.

En el evento de un nuevo mandato, reasuncion
o sustitucion del mismo, enviaran con
antelacién de por los menos un dia a la

celebracion el respectivo documento, al email
institucional
cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co,
indicando la referencia del expediente, asi

CLARA INES MARQUEZ BULLA

CLARA INES MARQUEZ BULLA
CLARA INES MARQUEZ BULLA

CLARA INES MARQUEZ BULLA
CLARA INES MARQUEZ BULLA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA DECLARA NULIDAD DE TODO LO ACTUADO.

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
NO ACCEDER A LA SOLICITUD DE
ACLARACION DE LA PROVIDENCIA.
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CONFIRMA EL AUTO APELADO SIN CONDENA
EN COSTAS.

MODIFICA EL AUTO OBJETO DE APELACION
NO CONDENA EN COSTAS.
CONFIRMA LA PROVIDENCIA Y CONDENA EN
COSTAS.

CONFIRMA LA PROVIDENCIA APELADA
CONDENA EN COSTAS.
CONFIRMA LA PROVIDENCIA APELADA
CONDENA EN COSTAS.

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
Declara desiertas las apelaciones formuladas
por los demandados los demandados José
Abelardo Le6én Cabra y Luis Ramén Corredor
Diaz contra el fallo de primer nivel. Sin costas.
Ejecutoriado este proveido, regresar el
expediente al despacho para resolver la otra
alzada.

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

FIJA FECHA PARA AUDIENCIA PARA EL DIA
16 DE JULIO DE 2020 A LAS 3:30 PM

HILDA GONZALEZ NEIRA
HILDA GONZALEZ NEIRA
HILDA GONZALEZ NEIRA
HILDA GONZALEZ NEIRA
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA
JUAN PABLO SUAREZ OROZCO
JUAN PABLO SUAREZ OROZCO
JUAN PABLO SUAREZ OROZCO

JUAN PABLO SUAREZ OROZCO

MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA

MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA

MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ

Manteie auto y ordena expedicion de copias
para erecurrir en queja
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

RUTH ELENA GALVIS VERGARA



11001310300920120065601

11001310301020180048001

11001310302020190020302

11001310302120120010502

11001310302120150076501

Expropiacion
Ejecutivo Singular
Verbal
Ordinario

Ordinario

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE
SERVICIOS PUBLICOS

MOREFAR S.A.S.

MARLEN ENCISO TELLEZ

PABLO EMILIO GONZALEZ HERNANDEZ

MARCO FIDEL ZAPATA GARCIA Y OTROS

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 02/07/2020 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

EL PRESENTE ESTADO SE DESFIJA HOY 02/07/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CARMEN ROSA MENDEZ MONTENEGRO Y
OTROS

DAFINPE S.A.S.
JOSE EFRAIN BOHORQUEZ ROA
ANA SILVIA MONTENEGRO RUIZ Y OTROS

MARIA DOLLY LUGO VANEGAS

OSCAR FERNANDO CELIS F]
Secretario Judicial

IRA

OSCAR FERNANDO CELIS F|
Secretario Judicial

IRA
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01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020
01/07/2020

01/07/2020

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

ORDENA OFICIAR AL JUZGADO DE ORIGEN

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
ORDENA AL JUZGADO REMITIR CD -
OFICIAR -



