REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRÓNICO E-35

FECHA AUTO FECHA ESTADO	19/06/ 23/06/					
NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	MAGISTRADO	
11001310300720190018501	Verbal	ARMANDO VANEGAS GARZON	GERARDO TORRES MEDINA	01/07/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	rara nevar a capo na sudiciencia de que trata el artículo 327 del Código General del Proceso, se fija la hora de las 10:00 a.m. del 9 de julio del año 2020. Al efecto el despacho, DISPONE: Advertir que se adelantará de manera VIRTUAL, para lo cual se deberá ingresar al Link remitido al correo electrónico o a cualquier otro medio debidamente informado por los abogados de las partes. En el evento de un nuevo mandato, reasunción o sustitución del mismo, enviarán con antelación de por los menos un día a la celebración el respectivo documento, al email institucional cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co, indicando la referencia del expediente, así
11001310300920140062402	Ordinario	ADRIANA PATRICIA SANCHEZ NAVARRO	PROMOTORA TERRAZZINO S.A.	01/07/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	raix nevar a caso a admencia de que trata er artículo 327 del Código General del Proceso, se fija la hora de las 9:00 a.m. del 9 de julio del año 2020. Al efecto el despacho, DISPONE: Advertir que se adelantará de manera VIRTUAL, para lo cual se deberá ingresar al Link remitido al correo electrónico o a cualquier otro medio debidamente informado por los abogados de las partes. En el evento de un nuevo mandato, reasunción o sustitución del mismo, enviarán con antelación de por los menos un día a la celebración el respectivo documento, al email institucional cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co, indicando la referencia del expediente, así
11001310302320170001801	Verbal	EVELINE GOUBERT LOZANO Y OTROS	ALIANSALUD E.P.S. Y OTROS	01/07/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	rara nevar a cado la audiencia de que trata el artículo 327 del Código General del Proceso, se fija la hora de las 3:15 p.m. del 9 de julio del año 2020. Al efecto el despacho, DISPONE: Advertir que se adelantará de manera VIRTUAL, para lo cual se deberá ingresar al Link remitido al correo electrónico o a cualquier otro medio debidamente informado por los abogados de las partes. En el evento de un nuevo mandato, reasunción o sustitución del mismo, enviarán con antelación de por los menos un día a la celebración el respectivo documento, al email institucional cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co, indicando la referencia del expediente, así

11001310302420140050102	Abreviado	JORGE IVAN DELGADO MORA	CORPORACION AUTORREGULADOR DEL MERCADO DE VALORES DE COLOMBIA AMV	01/07/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	artículo 327 del Código General del Proceso, se fija la hora de las 12:00 m. del 9 de julio del año 2020. Al efecto el despacho, DISPONE: Advertir que se adelantará de manera VIRTUAL, para lo cual se deberá ingresar al Link remitido al correo electrónico o a cualquier otro medio debidamente informado por los abogados de las partes. En el evento de un nuevo mandato, reasunción o sustitución del mismo, enviarán con antelación de por los menos un día a la celebración el respectivo documento, al email institucional cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co, indicando la referencia del expediente, así rara nevar a caro la fatuarenta a eque mara el rara nevar a caro la fatuarenta a eque mara el rara nevar a caro la fatuarenta a eque mara el rara nevar a caro la fatuarenta a eque mara el rara nevar a caro la fatuarenta a eque mara el rara nevar a caro la fatuarenta a eque mara el caro la fatuarenta a el caro la fatuarenta a el caro la fatuarenta a eque mara el caro la fatuarenta a el caro la fatuar
11001310303120150038601	Verbal	AMPARO ISABEL ALARCON DE MORALES	BLANCA CECILIA BENAVIDES FORERO Y OTROS	01/07/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	artículo 327 del Código General del Proceso, se fija la hora de las 8:00 a.m. del 9 de julio del año 2020. Al efecto el despacho, DISPONE: Advertir que se adelantará de manera VIRTUAL, para lo cual se deberá ingresar al Link remitido al correo electrónico o a cualquier otro medio debidamente informado por los abogados de las partes. En el evento de un nuevo mandato, reasunción o sustitución del mismo, enviarán con antelación de por los menos un día a la celebración el respectivo documento, al email institucional cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co, indicando la referencia del expediente, así
11001310303220160006201	Verbal	ALEIDA COLONIA ROQUE Y OTRO	MONICA MARCELA MARQUEZ BENAVIDES	01/07/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	artículo 327 del Código General del Proceso, se fija la hora de las 2:15 p.m. del 9 de julio del año 2020. Al efecto el despacho, DISPONE: Advertir que se adelantará de manera VIRTUAL, para lo cual se deberá ingresar al Link remitido al correo electrónico o a cualquier otro medio debidamente informado por los abogados de las partes. En el evento de un nuevo mandato, reasunción o sustitución del mismo, enviarán con antelación de por los menos un día a la celebración el respectivo documento, al email institucional cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co, indicando la referencia del expediente, así

11001310303620190008401	Ejecutivo Singular	MARIA VICTORIA HOLGUIN BORRERO Y OTRO	RICARDO QUINTERO ARAUJO	01/07/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	artículo 327 del Código General del Proceso, se fija la hora de las 11:00 a.m. del 9 de julio del año 2020. Al efecto el despacho, DISPONE: Advertir que se adelantará de manera VIRTUAL, para lo cual se deberá ingresar al Link remitido al correo electrónico o a cualquier otro medio debidamente informado por los abogados de las partes. En el evento de un nuevo mandato, reasunción o sustitución del mismo, enviarán con antelación de por los menos un día a la celebración el respectivo documento, al email institucional cmarqueb@cendoj.ramajudicial.gov.co, indicando la referencia del expediente, así
11001310304120180064401	Verbal	DORA MARIA MORENO DE CRUZ Y OTRO	RUTH ROSAS ROJAS	01/07/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	
11001310304420180004401 11001310302020170035502	Verbal Verbal	CARMELINA ARISMENDI MORALES PAOLA FERNANDEZ GIL	WILSON SALINAS CAMARGO Y OTRO ESMERALDA FERNANDEZ GIL	01/07/2020 30/06/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA CLARA INES MARQUEZ BULLA	
11001310302620180032201	Verbal	EULALIA CHAPARRO CARDENAS Y OTROS	EBISU S.A.S. EMPRESA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS Y OTRO	30/06/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	
11001310304220160078602	Verbal	DIANA CAROLINA SOSA QUIROGA Y OTROS	JOSE HERLING VILLAREAL LLANO	30/06/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	
11001310300920170052101	Verbal	ABIGAIL MOLANO RUBIANO Y OTRO	LUZ ANGELA MEJIA GOMEZ	01/07/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	DECLARA NULIDAD DE TODO LO ACTUADO.
11001310300720140042801	Ordinario	MANUEL DE JESUS ZAPATA CARDENAS	BANCO DE BOGOTA S A	01/07/2020	HILDA GONZALEZ NEIRA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310301320130033801	Ordinario	SANDRA PATRICIA CHACON RUBIO	SOCIEDAD SAN VICENTE DE PAUL DE MEDELLIN	01/07/2020	HILDA GONZALEZ NEIRA	NO ACCEDER A LA SOLICITUD DE ACLARACIÒN DE LA PROVIDENCIA.
11001310304220170042801	Verbal	CONSTRUCTORA E INVERSIONES EL SOLAR S.A.	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	01/07/2020	HILDA GONZALEZ NEIRA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310304420190082802	Ejecutivo Singular	FUNDACION SANTA FE DE BOGOTA	COOMEVA EPS SA	01/07/2020	HILDA GONZALEZ NEIRA	CONFIRMA EL AUTO APELADO SIN CONDENA EN COSTAS.
11001319900220180022902	Verbal	MARIA DEL ROSARIO CABAL AZCARATE	INVERSIONES MODESTO CABAL AZCARATE Y CIA S EN C	01/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	MODIFICA EL AUTO OBJETO DE APELACIÓN NO CONDENA EN COSTAS.
11001310301920180060802	Divisorios	ALICIA CUELLAR PUERTO	DORIS MARIA FELIZZOLA DE SANCHEZ	30/06/2020	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA	CONFIRMA LA PROVIDENCIA Y CONDENA EN COSTAS.
11001310302720140015601	Divisorios	ESTELA LAISECA DE CHUQUIN Y OTROS	ELIZABETH CHUQUIN PINEDA Y OTROS	30/06/2020	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA	CONFIRMA LA PROVIDENCIA APELADA CONDENA EN COSTAS.
11001310304020180024802	Verbal	IRIDIUM TELECOMUNICACIONES E INFORMATICA LTDA	LAURA CRISTINA RONCALLO VARGAS Y OTROS	30/06/2020	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA	CONFIRMA LA PROVIDENCIA APELADA CONDENA EN COSTAS.
11001310300120180000201	Verbal	NORMA LUCIA LINARES PEÑA Y OTRO	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR - CAFAM Y OTROS	01/07/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310300720170025002	Ejecutivo Singular	I.H.C. LTDA INGENIERIA HIDRAULICA Y CIVIL	PEDRO GOMEZ Y CIA SA	01/07/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310302020180019104	Ejecutivo Singular	ELECTRIFICADORA DE SANTANDER SA ESP	TECHNOLOGISTICS ZF S.A.S.	01/07/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310303720170052002	Verbal	CARLOS MARIO OSPINA MARIN	GONZALO AGUSTIN CRUSOE SUAREZ Y OTRO	01/07/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310302020180007401	Verbal	JENNY MILENA PERILLA QUIMBAYA Y OTROS	QBE SEGUROS S.A.	01/07/2020	MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA	Declara desiertas las apelaciones formuladas por los demandados los demandados José Abelardo León Cabra y Luis Ramón Corredor Díaz contra el fallo de primer nivel. Sin costas. Ejecutoriado este proveido, regresar el expediente al despacho para resolver la otra alzada.
11001319900320180125501	Verbal	ANA CRISTINA ORREGO GOMEZ	ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA S.A.	01/07/2020	MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001220300020190216700	Recurso Extraordinario de Revisión	LINO LOPEZ QUIJANO	LILIA CRISTINA FANDIÑO GRISALES Y OTRO	01/07/2020	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ	FIJA FECHA PARA AUDIENCIA PARA EL DÍA 16 DE JULIO DE 2020 A LAS 3:30 PM
11001310300520160034801	Verbal	JUSTINIANO SARMIENTO CASTILLO	LEONOR ANTOLINEZ QUINTANA	01/07/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	Manteie auto y ordena expediciòn de copias para erecurrir en queja
11001310300720190006101	Ejecutivo Singular	MARCO INFRAESTRUCTURAS Y MEDIO AMBIENTE S.A.	EDIVIAL S.A	01/07/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS

11001310300920120065601	Expropiación	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PUBLICOS	CARMEN ROSA MENDEZ MONTENEGRO Y OTROS	01/07/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310301020180048001	Ejecutivo Singular	MOREFAR S.A.S.	DAFINPE S.A.S.	01/07/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	ORDENA OFICIAR AL JUZGADO DE ORIGEN
11001310302020190020302	Verbal	MARLEN ENCISO TELLEZ	JOSE EFRAIN BOHORQUEZ ROA	01/07/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310302120120010502	Ordinario	PABLO EMILIO GONZALEZ HERNANDEZ	ANA SILVIA MONTENEGRO RUIZ Y OTROS	01/07/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310302120150076501	Ordinario	MARCO FIDEL ZAPATA GARCIA Y OTROS	MARIA DOLLY LUGO VANEGAS	01/07/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	ORDENA AL JUZGADO REMITIR CD - OFICIAR -

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 02/07/2020 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario Judicial

EL PRESENTE ESTADO SE DESFIJA HOY 02/07/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario Judicial